

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Лахтинская ул. д.23 литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 02.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	28.02.2021	февраль 2021 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать восемь тысяч триста семьдесят пять рублей 92 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						10,3		28 375,92
ЖЭС-2						9,1		22 079,42
1	1	Ремонт штук. потолков по камню изв. раств. S<1 м2 толщиной <20мм (пар2 объезд) БП-00012805 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-002-01	10 м2	0,6	13 039,27	7 823,56	
				кг	15	18,84	282,60	
2	2	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (пар2) БП-00012805 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	1,8	1 556,24	2 801,23	
				кг	6	18,84	113,04	
3	3	Улуч. масл. окраска фриза за 2 раза с расчисткой ст. краски <35% (пар2) БП-00013310 Краска Эмаль ПФ-115 коричневая 24кг	ТЕРэ4.01-10-007-02	10 м2	0,5	3 310,40	1 655,20	
				кг	1	243,47	243,47	
4	4	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски <35% (пар2) БП-00013171 Краска водно-дисперсионная интерьерная ТЕКС 5 кг	ТЕРэ4.01-10-009-02	10 м2	5,1	1 823,36	9 299,16	
				л	25	55,40	1 385,00	
5	5	Протравка цементной внутренней штукатурки нейтрализующим раствором (пар2) БП-00013076 Грунт Плитонит Готовый 10л	ТЕРэ4.01-10-022-03	10 м2	1,1	454,79	500,27	
				л	3	84,23	252,69	
					Прямые затраты по разделу:		10 083,51	
					Накладные расходы по разделу:		5 220,87	
					Сметная прибыль по разделу:		3 095,13	
					НДС 20% по разделу:		3 679,90	
					Итого по разделу, включая НДС:		22 079,42	
ЭТУ						1,2	6 296,50	
6	1	Смена светильников: светодиод. (лк 2) 00-00008168 Светильник "Персей"	ТЕРэ4.01-15-010-01с	1 шт.	1	2 510,82	2 510,82	
				шт	1	1 248,00	1 248,00	
7	2	Смена фотореле (фасад) 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,2	18 928,40	3 785,68	
				шт	2	920,00	1 840,00	

Прямые затраты по разделу:	4 051,88
Накладные расходы по разделу:	694,00
Сметная прибыль по разделу:	501,21
НДС 20% по разделу:	1 049,42
Итого по разделу, включая НДС:	6 296,50

Прямые затраты по всем разделам:	14 135,39
Накладные расходы по всем разделам:	5 914,87
Сметная прибыль по всем разделам:	3 596,34
НДС 20% по всем разделам:	4 729,32
Итого по разделам, включая НДС:	28 375,92

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС  Тарасов В. Н.